
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na dodávky reprezentativních propagačních předmětů“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy, které zodpovídá: 

1) jsme firma, která se snaží dodržovat ekologické standardy. Prosím o sdělení, zda trváte 

(u vybraných druhů) na požadavku balení každého kusu do igelitového sáčku, který každý 

uživatel, po obdržení předmětu, neprodleně bez užitku vyhodí do odpadu. 

 

Zadavatel souhlasí s eliminací zbytečných plastových odpadů, jak je mj. patrno z položek 

č. 4, 5 a 6, u kterých výslovně požaduje „baleno po více kusech“; u položky 7 rovněž 

požaduje pouze ochranný váček, nikoliv další plastových obal. 

 

U položek č. 1, 2, 3 a 8 zadavatel akcentuje balení bez igelitových sáčků, pokud je to 

technicky možné a dodavatel během přepravy zajistí nepoškození a znečištění textilních 

výrobků / deštníku.  

 

 

 

 

V Hradci Králové dne 15. 11. 2021 

 
 


